2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 19 февраля 2021  № 7
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 23.12.2020 № 27 «О плане работы Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2021 год»
Заслушав и обсудив информацию депутата Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области Ковалевой В.А.
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 23.12.2020 № 27 «О плане работы Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2021 год» следующие изменения:

1.1. дополнить план работы Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2021 год пунктами следующего содержания:
	47
	О работе с уличкомами на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
	Администрация МО «Ельнинский район» Смоленской области
	март
	Постоянные депутатские комиссии

	48
	О работе Административной комиссии Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
	Администрация МО «Ельнинский район» Смоленской области
	март
	Постоянные депутатские комиссии

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».
Глава      муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

      М.П. Новикова